
令和４年２月１７日  

 

 第６学年保護者 様 

 

鴻巣市立松原小学校  

校長  田野 信哉  

 

令和３年度 第４６回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 余寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 

 さて、この度、お子様が６か年の小学校課程を修了し、中学校へ巣立っていくときが参

りました。誠におめでとうございます。 

 つきましては、卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の折とは存じま

すが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和４年３月２３日（火）午前９時３０分～１０時３０分 

 

２ 場  所  松原小学校 体育館 

 

３ 受付時間  午前８時５０分～９時０５分 

 

４ 受付場所  児童昇降口 

 

５ そ の 他 

（１）新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、時間を短縮し、換気しながら卒業生、

保護者、職員のみで挙行します。各家庭の参加は、１名以内とします。体調の悪い方

の参加はできません。また、マスクの着用、手指の消毒をお願いいたします。消毒液

は、入口に設置します。 

（２）上履きをご用意ください。 

（３）暖かい服装でお越しください。 

（４）式終了後は、歓送となります。場所等については司会が案内します。 

（５）お車での来校はご遠慮ください。また、学校周辺道路やコンビニ等に駐車されます

と、他の交通や営業の妨げとなりますので、駐車はしないようお願いします。 

（６）今後の状況により、式の方法等を変更する場合もあります。その際は改めてお知ら

せいたします。ご理解・ご協力をお願いいたします。 


